令和６年１月 17日

保護者 各位
                         南城市立佐敷小学校

                            校 長   慶田盛 元

  （公印省略）

下校時刻の変更及びビデオ撮影について

 初春の候，保護者の皆様におかれましては，ますますご健勝のこととお慶び申し

上げます。

 さて，本校では来る１月２８日（日）の学習成果発表会に向け，練習や準備等

に頑張っているところです。２５日（木）には児童鑑賞会を予定しています。そ

のため，体育館の前日準備は，２４日（水）の午後に行います。

 それに伴い，下記の通り下校時刻が変更となりますので，ご確認をお願いしま

す。

 また，１月２８日（日）の学習成果発表会のビデオ販売はありません。各ご家

庭で撮影をお願いします。ご理解とご協力をお願いします。

記

１ 令和６年１月２４日(水)の下校時刻の変更について

学年 授業 下校時刻

１～５年 ４校時まで授業 １３:２０頃

６年生 ５校時まで授業 １４:３０頃

※６年生は５校時に準備をします。

２ ビデオ販売について

 今回の学習成果発表会における「ビデオ販売」はありません。